UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 04/94No

RESOLVE:

. COMISSÃO DE PESQUISA E PÕS-GRADUAÇAO

An.t. 2 o

SALA DAS SESSÕES, 08 DE FEVEREIRO DE 1994

BO

VERA LUCIA MAIA MIGNONE
ALDEMIR GRACELLI

ARTELIR
NA PRESI

SANELLO
NCIA

UNI-
ai-rt-L-

CONSIDERANDO o que con-íta do-t> Asit-igo-i 10
Regtmento Intex.no dette Cote.g-ia.do, apx.ovado peta
no 17 de 09 de junho de 1987;

'O- Z?. ■ • : /' •.

e, 1 1 do
Re^ôoJLaç.ão

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
VERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO, no um de, mm
bu,À,ç.oe,>5 2,e,ga>L4 e, e.4tatu,tà,stÀjaA;

Rev ogam-^e. a^ó dl,^po^>iç.3e^ e,m o.ont,stà.stÂ,o.

CONSIDERANDO, aZnda, a aprovação unânime, do PJLe,nà.-
slà,o da Se,s5<ód„o O^dÀ,nà.^Â,a do dZa 08 de, ^e,\je,n,e,Ln,o de, 1 994,

An,t. 1 o - AJLteA,an,, e,m pastte,, a Re,AoJLu,ç.ão no. 54 de,
1 9-08-1 99 2, de,t5ie. Con^eZKo, pasta À.nc.JLaÀ,st o^6 nome,4 doA ^e,-
gaZnZe.-ó Con^e,JLh,e,À,sto^ pasta compost a^6 ComÀ,^^>3e^ Pe,stmane,nt,e,A.

Intex.no